
UCHWAŁA NR XXVIII/239/21 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie ustalenia miejsc przeznaczonych do prowadzenia handlu na terenie Gminy Krosno 
Odrzańskie 

Na podstawie art.18 ust.1 i art. 7 ust.1 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się na terenie miasta Krosno Odrzańskie nieruchomość przy ul. Parkowej  

położoną na działce nr 1230/9 oraz na części działki nr 1046/15 zgodnie z załącznikiem graficznym 

załączonym do niniejszej uchwały do prowadzenia działalności handlowej. 

§ 2. Na prowadzenie handlu w innych miejscach niż wymienione w § 1 wymagana jest zgoda 

właściciela lub zarządcy terenu, na którym handel ma być prowadzony. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  
 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Rogowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DACD2E0-FBF1-4981-9796-0371B3D9816C. Podpisany Strona 1



 
  

  

  
  

 

                
Załącznik do Uchwały nr XXVIII/239/21 

               Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim 
               z dnia 28 stycznia 2021 r. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DACD2E0-FBF1-4981-9796-0371B3D9816C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

